



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग दोन

वर्ष ३, अंक ५६(४)]

बुधवार, ऑक्टोबर ११, २०१७/आश्विन १९, शके १९३९

[पृष्ठे ३, किंमत : रुपये १२.००

असाधारण क्रमांक ९१

प्राधिकृत प्रकाशन

राज्यकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य

विक्रीकर भवन, माझगांव, मुंबई ४०० ०१०,

दिनांक १० ऑक्टोबर २०१७.

आदेश

महाराष्ट्र वस्तु व सेवा कर अधिनियम, २०१७.

क्र. राउआ (का व नि)/जीएसटी/पीडब्ल्यूआर/कलमे/२०१७-१८/प्रशा.८.— महाराष्ट्र वस्तु व सेवा कर अधिनियम, २०१७ (२०१७ चा महा. ४३) (यापुढे याला “ उक्त अधिनियम ” असे संबोधण्यात येईल) च्या कलम २ च्या खंड (११) आणि कलम १६७ सह कलम ५ च्या पोट-कलमे (१) आणि (३) द्वारे प्राप्त झालेल्या अधिकारांचा वापर करून, राज्यकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, याद्वारे दिनांक १ जुलै २०१७ पासून याला जोडलेल्या अनुसूची च्या स्तंभ (२) मध्ये नमूद केलेल्या राज्यकर उप आयुक्तांची ते सदर पदावर जोपर्यंत कार्यरत असतील त्या कालावधीसाठी, उक्त अधिनियमाच्या कलम ६७ च्या पोट-कलमे (१), (२), (४), (५), (७) चे परंतुक आणि पोट-कलम (११) च्या संबंधातील समुचित अधिकारी म्हणून कार्ये व कर्तव्ये पार पाडण्यासाठीचे अधिकार प्रदान करीत आहेत :-

अनुसूची

अनु. क्र. (१)	पदनाम (२)	महाविकास सांकेतांक (३)
१	राज्यकर उप आयुक्त (अन्वेषण-१) मुंबई	MUM-INV-E-001
२	राज्यकर उप आयुक्त (अन्वेषण-२) मुंबई	MUM-INV-E-002
३	राज्यकर उप आयुक्त (अन्वेषण-३) मुंबई	MUM-INV-E-003
४	राज्यकर उप आयुक्त (अन्वेषण-४) मुंबई	MUM-INV-E-004
५	राज्यकर उप आयुक्त (अन्वेषण-५) मुंबई	MUM-INV-E-005
६	राज्यकर उप आयुक्त (अन्वेषण-६) मुंबई	MUM-INV-E-006
७	राज्यकर उप आयुक्त (अन्वेषण-१), रायगड	RAI-INV-E-001
८	राज्यकर उप आयुक्त (अन्वेषण-१), ठाणे	THA-INV-E-001
९	राज्यकर उप आयुक्त (अन्वेषण-२), ठाणे	THA-INV-E-002

(१)

अनुसूची—चालू

(१)	(२)	(३)
१०	राज्यकर उप आयुक्त (अन्वेषण), पालघर	PAL-INV-E-001
११	राज्यकर उप आयुक्त (अन्वेषण-१), पुणे	PUN-INV-E-001
१२	राज्यकर उप आयुक्त (अन्वेषण-२), पुणे	PUN-INV-E-002
१३	राज्यकर उप आयुक्त (अन्वेषण), सोलापूर	SOL-INV-E-001
१४	राज्यकर उप आयुक्त (अन्वेषण), कोल्हापूर	KOL-INV-E-001
१५	राज्यकर उप आयुक्त (अन्वेषण), नाशिक	NAS-INV-E-001
१६	राज्यकर उप आयुक्त (अन्वेषण), धुळे	DHU-INV-E-001
१७	राज्यकर उप आयुक्त (अन्वेषण), औरंगाबाद	AUR-INV-E-001
१८	राज्यकर उप आयुक्त (अन्वेषण), नांदेड	NAN-INV-E-001
१९	राज्यकर उप आयुक्त (अन्वेषण), नागपूर	NAG-INV-E-001
२०	राज्यकर उप आयुक्त (अन्वेषण), अमरावती	AMR-INV-E-001
२१	राज्यकर उप आयुक्त (दक्षता) मुंबई	CST-ADM-E-016

२. सदर आदेशान्वये प्रदान करण्यात आलेले अधिकार व कर्तव्ये हे राज्यकर आयुक्त वेळोवेळी ज्या अटी व शर्ती निर्धारित करतील त्यांच्या अधिन राहून वापरावयाचे आहेत.

पराग जैन नानोटिया,

राज्यकर आयुक्त,

महाराष्ट्र राज्य, मुंबई.

COMMISSIONER OF STATE TAX, MAHARASHTRA STATE
GST Bhavan, Mazgaon, Mumbai 400 010, dated the 10th October 2017.

Order

MAHARASHTRA GOODS AND SERVICES TAX ACT, 2017.

No. D.C. (A&R)-2/GST/PWR/Sections/2017-18/ADM-8.—In exercise of the powers conferred by sub-sections (1) and (3) of section 5 read with clause (91) of section 2 and section 167 of the Maharashtra Goods and Services Tax Act, 2017 (Mah. XLIII of 2017) (hereinafter referred to as the “said Act”), the Commissioner of State Tax, Maharashtra State, hereby with effect from the 1st July 2017, is pleased to delegate and assign to the the authorites holding any of the posts, mentioned in column (2) of the Schedule appended hereto, the functions and perform the duties as the proper officers in relation to the sub-sections (1), (2), (4), (5), proviso to sub-section (7), (11) and (12) of section 67 of the said Act, for the period during which any such authority continue to hold such post :—

Schedule

Sr. No.	Posts	Mahavikas Code
(1)	(2)	(3)
1	Deputy Commissioner of State Tax (Investigation - 1), Mumbai	MUM-INV-E-001
2	Deputy Commissioner of State Tax (Investigation - 2), Mumbai	MUM-INV-E-002
3	Deputy Commissioner of State Tax (Investigation - 3), Mumbai	MUM-INV-E-003
4	Deputy Commissioner of State Tax (Investigation - 4), Mumbai	MUM-INV-E-004
5	Deputy Commissioner of State Tax (Investigation - 5), Mumbai	MUM-INV-E-005
6	Deputy Commissioner of State Tax (Investigation - 6), Mumbai	MUM-INV-E-006
7	Deputy Commissioner of State Tax (Investigation), Raigad	RAI-INV-E-001
8	Deputy Commissioner of State Tax (Investigation -1), Thane	THA-INV-E-001
9	Deputy Commissioner of State Tax (Investigation - 2), Thane	THA-INV-E-002
10	Deputy Commissioner of State Tax (Investigation), Palghar	PAL-INV-E-001
11	Deputy Commissioner of State Tax (Investigation - 1), Pune	PUN-INV-E-001
12	Deputy Commissioner of State Tax (Investigation - 2), Pune	PUN-INV-E-002
13	Deputy Commissioner of State Tax (Investigation), Solapur	SOL-INV-E-001
14	Deputy Commissioner of State Tax (Investigation), Kolhapur	KOL-INV-E-001
15	Deputy Commissioner of State Tax (Investigation), Nashik	NAS-INV-E-001
16	Deputy Commissioner of State Tax (Investigation), Dhule	DHU-INV-E-001
17	Deputy Commissioner of State Tax (Investigation), Aurangabad	AUR-INV-E-001
18	Deputy Commissioner of State Tax (Investigation), Nanded	NAN-INV-E-001
19	Deputy Commissioner of State Tax (Investigation), Nagpur	NAG-INV-E-001
20	Deputy Commissioner of State Tax (Investigation), Amravati	AMR-INV-E-001
21	Deputy Commissioner of State Tax (Vigilance), Mumbai	CST-ADM-E-016

2. The powers and duties delegated under this order shall be exercised subject to such conditions and restrictions as the Commissioner may impose from the time to time.

PARAAG JAIIN NAINUTIA,
Commissioner of State Tax,
Maharashtra State, Mumbai.